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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køleinventar samt
adskillelse af fødevaregrupper.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være tilgængelige og
forsynet med faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne. Følgende er konstateret: Håndvasken er under
tilsynet fyldt med isterninger og der er desuden ikke opsat
sæbe og papir ved denne vask. Personalet oplyser, at vasken
ved siden af den blokerede håndvask benyttes til vask af frugt
og grønt. Når de skal vaske hænder benyttes opvaskevasken.
Der er taget billeddokumentation. Vejledt konkret om regler
for, at der til hver en tid skal være adgang til en håndvask, som
ikke benyttes til andre aktiviteter. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Det var vi ikke opmærksomme på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes
fødevarer, skal holdes rene.
Følgende er konstateret: Metal bjælker i loftet over
produktionsområdet fremstår generelt med belægninger af
støv og fedt. Der er desuden støvede belægninger på lodrette
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metalkanter ved juicestationen. I kølerummet i kælderen er der konstateret snavsede belægninger i loftet til
venstre for indgangen. I produktionsområdet er der konstateret snavsede belægninger af ældre dato langs
kanter af gulvet og i hulrum på gulvet mellem inventar ved opvaskeafsnit. Der er taget billeddokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi rengør ikke selv lofterne, men beskeden videregives. Der bliver
fulgt op på de øvrige forhold. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Risikoanalyse og
egenkontrolprogram. Dokumentation for opbevaring, varemodtagelse, opvarmning, sousvide og nedkøling er
stikprøvevist kontrolleret for perioden januar til starten af august 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
samt offentliggørelse på virksomhedens hjemmeside.


